5

2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	                                                №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 19.07.2017 № 4018

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 19.07.2017 № 4018 «Об утверждении форм документов, входящих в состав личного дела совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина» (в редакции постановления от 23.05.2023 № 3015):
1.1. В п.п.1.2. п.1 постановления слова «Анкета кандидата в опекуны (попечители)» заменить словами «Автобиография кандидата в опекуны (попечители)»».
2. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации городского округа г. Бор от 19.07.201 № 4018 «Об утверждении форм документов, входящих в состав личного дела совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина» (в редакции постановления от 23.05.2023 № 3015):
2.1. слова «Анкета кандидата в опекуны (попечители)» заменить словами «Автобиография кандидата в опекуны (попечители)»».
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава местного самоуправления                                                            А.В. Боровский

Н.В. Батанова
2-31-56

2